Gerência de Licitações.
 Av. Anhanguera, 7171 - Setor Oeste - CEP: 74043-012 – Goiânia-Goiás

Telefone: (62) 3201-3054/ Fax: (62) 3201-3017

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
CARTA CONVITE Nº 001/2018

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, Cultura e
Esporte, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2018.0000.604.8004, do tipo Menor Preço Global; Objeto: Contratação de empresa
de viagens para prestação de serviço de transporte, por meio de ônibus, para o
traslado de alunos, atletas, técnicos e dirigentes, que irão participar dos Jogos
Escolares da Juventude, na cidade de Natal/RN, no período de 12 a 26 de
novembro de 2018. Empresa vencedora: WL Locadora de Veículos Ltda., CNPJ
nº 01.458.490/0001-37, no valor total de R$159.700,00 (Cento e cinquenta e nove
mil e setecentos reais).

Goiânia, 08 de novembro de 2018.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações.